
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ PLZEŇ 
RADOBYČICKÁ 14, 30100 PLZEŇ
ODBOR HOSPODAŘENÍ S MAJETKEM STÁTU

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
35238/P/2023-HMSO

PŘIJATO DNE:
NAŠE Č. J.: UZSVM/P/25151/2023-HMSO
VYŘIZUJE: Jarošová Jana
VÁŠ DOPIS ZN.:
ÚTVAR: 3031

MAIL:
DAT. SCHRÁNKA:
DATUM:
TELEFON:

Jana.Jarosova@uzsvm.cz:
3mafszi
24. 8. 2023
+420 377 169 416

Žádost o zveřejnění seznamu nedostatečně identifikovaných vlastníků

Vážená paní starostko/ Vážený pane starosto,

na základě dosavadní spolupráce Vaší obce s Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových (dále jen ,,ÚZSVM“) a v souladu se zákonem č. 256/2013 Sb. (dále jen „katastrální 
zákon") Vám v příloze tohoto dopisu zasílám aktualizovaný seznam nemovitostí s takzvaně 
nedostatečně identifikovanými vlastníky (dále jen „NIV"), které se na území Vaší obce nacházejí. 
Jedná se o údaje převzaté od Českého úřadu zeměměřického a katastrálního ke dni 1. srpna 2023. 
S ohledem na blížící se konec zákonné lhůty (1. ledna 2024), do kdy se vlastníci nemovitostí 
mohou přihlásit o svá práva, upozorňuji, že se jedná o poslední takto zaslaný přehled nemovitostí 
ze strany ÚZSVM.

Dovoluji si Vás požádat o zveřejnění tohoto seznamu v souladu s § 65 katastrálního zákona na 
úřední desce Vašeho úřadu, a to nepřetržitě až do data 1. ledna 2024. Seznam nemovitostí, jichž 
se tato výzva týká, je rovněž zveřejněn na webových stránkách ÚZSVM www.uzsvm.cz/niv. Na 
této adrese naleznou občané také všechny důležité informace, které jim usnadní orientaci 
v problematice NIV.

Jelikož bylo jednou datovou zprávou obesláno více obcí, týká se Vás pouze příloha 
s názvem Vaší obce a pouze tuto přílohu žádáme uveřejnit na Vaší úřední desce.

Závěrem doplňuji, že u nově nabytého majetku, který státu připadne po 1. lednu 2024, bude 
ÚZSVM postupovat v souladu se zákonem o majetku státu. To znamená, že nemovitosti budou 
nejprve nabídnuty specializovaným státním institucím, jako jsou například Státní pozemkový úřad, 
státní podnik Lesy ČR, nebo státní podniky Povodí atd. Pokud státní instituce neprojeví o majetek 
zájem, bude pro něj ÚZSVM hledat definitivního vlastníka mimo stát. ÚZSVM je připraven k tomu, 
aby nemovitostmi nabytými po NIV, o které nebude zájem mezi jinými státními institucemi, podpořil 
rozvojové aktivity jednotlivých územních samosprávných celků při dodržení podmínek stanovených 
zákonem o majetku státu a Metodickým materiálem Ministerstva financí.

Vyvěšeno; 2 8 -08- 2023
Sejmuto; Milan Pánek

vedoucí HSO

C^^-m^Třefnošné 
C/T 330 11 T|pfOŠNÁ

mailto:Jana.Jarosova@uzsvm.cz
http://www.uzsvm.cz/niv


V případě jakýchkoliv dotazů se na mě neváhejte obrátit.

Děkuji za spolupráci. 

S pozdravem

(podepsáno elektronicky)

JUDr. Linda Rauová 
ředitelka odboru HMS ÚP Plzeň

Přílohy:
Přehled NIV aktualizovaný k 1. 8. 2023 dle příslušných obcí (obec Úherce, Úněšov, Zahrádka a 
město Úterý nemají v současné době evidovány žádné nedostatečně identifikované 
vlastníky)



Název okresu Název obce Název kú
OPSUB -
typ OPSUB - název OPSUB - adresa

Podíl
čitatel

Podíl
jme nov 
atel

Parcela - 
výměra

Název druhu 
pozemku

Název způsobu 
využití pozemku

Parcela
(formátováno)

Číslo LV 
(parcela)

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Chmelíř Jakub 1 2 160 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
1161/2 1067

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Balín Antonín 1 32 18 zahrada
Třemošná 770698, č. 
969/3 165

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Zábranská Božena 1 16 18 zahrada
Třemošná 770698, č. 
969/3 165

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Dicková Anna 1 16 18 zahrada
Třemošná 770698, č. 
969/3 165

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šnajdr Antonín 1 32 132 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
885/4 145

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šnajdr Antonín 1 32 8 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
879/2 2344

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Rybář Rudolf 1 16 108 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
879/6 28

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Rybář Rudolf 1 16 47
zastavěná plocha 
a nádvoří

Třemošná 770698, č. 
928/1 28

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Rybář Rudolf 1 16 106 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
929/2 2090

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Rybář Rudolf 1 16 305 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
936 2090

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Rybář Rudolf 1 16 207 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
941 2090

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Vebrová Blažena 1 8 108 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
879/6 28

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Vebrová Blažena 1 8 47
zastavěná plocha 
a nádvoří

Třemošná 770698, č. 
928/1 28

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Vebrová Blažena 1 8 106 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
929/2 2090

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Vebrová Blažena 1 8 305 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č.
936 2090

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Vebrová Blažena 1 8 207 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č.
941 2090

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kastl Václav 1 16 108 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
879/6 28

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kastl Václav 1 16 47
zastavěná plocha 
a nádvoří

Třemošná 770698, č. 
928/1 28



Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kastl Václav 1 16 106 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
929/2 2090

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kastl Václav 1 16 305 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
936 2090

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kastl Václav 1 16 207 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
941 2090

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šneidr Antonín 1 80 68 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
877/4 56

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šneidr Antonín 1 80 1 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
877/10 56

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šneidr Antonín 1 80 8 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
877/12 56

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šneidr Antonín 1 80 703
zastavěná plocha 
a nádvoří

Třemošná 770698, č. 
880/3 56

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šneidr Antonín 1 80 49 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
885/8 56

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šneidr Antonín 1 80 3 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
879/7 2343

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šneidr Antonín 1 80 91 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
879/1 3379

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Macková Alžběta adresa neznámá 1 80 68 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
877/4 56

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Macková Alžběta adresa neznámá 1 80 1 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
877/10 56

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Macková Alžběta adresa neznámá 1 80 8 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
877/12 56

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Macková Alžběta adresa neznámá 1 80 703
zastavěná plocha 
a nádvoří

Třemošná 770698, č. 
880/3 56

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Macková Alžběta adresa neznámá 1 80 49 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
885/8 56

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Macková Alžběta adresa neznámá 1 80 3 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
879/7 2343

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Macková Alžběta adresa neznámá 1 80 91 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, Č. 
879/1 3379

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Tykva Jan 1 80 91 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
879/1 3379

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavel František 1 58 20 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/79 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavel František 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/80 68



Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavel František 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/82 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavel František 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/86 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavel František 1 58 50 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/87 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavel František 1 58 38 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/88 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavel František 1 58 38 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/89 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavel František 1 58 36 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/90 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavel František 1 58 36 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/91 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavel František 1 58 1555 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/106 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavel František 1 58 20 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/174 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valeš Josef adresa neznámá 1 58 20 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/79 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valeš Josef adresa neznámá 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, Č. 
2404/80 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valeš Josef adresa neznámá 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/82 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valeš Josef adresa neznámá 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/86 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valeš Josef adresa neznámá 1 58 50 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/87 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valeš Josef adresa neznámá 1 58 38 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/88 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valeš Josef adresa neznámá 1 58 38 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/89 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valeš Josef adresa neznámá 1 58 36 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/90 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valeš Josef adresa neznámá 1 58 36 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/91 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valeš Josef adresa neznámá 1 58 1555 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/106 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valeš Josef adresa neznámá 1 58 20 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/174 68



Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešek Josef 1 58 20 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/79 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešek Josef 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/80 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešek Josef 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/82 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešek Josef 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/86 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešek Josef 1 58 50 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/87 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešek Josef 1 58 38 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/88 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešek Josef 1 58 38 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/89 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešek Josef 1 58 36 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/90 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešek Josef 1 58 36 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/91 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešek Josef 1 58 1555 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/106 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešek Josef 1 58 20 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/174 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Krofta Jakub 1 58 20 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/79 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Krofta Jakub 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/80 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Krofta Jakub 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/82 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Krofta Jakub 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/86 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Krofta Jakub 1 58 50 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/87 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Krofta Jakub 1 58 38 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/88 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Krofta Jakub 1 58 38 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/89 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Krofta Jakub 1 58 36 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/90 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Krofta Jakub 1 58 36 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/91 68



Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Krofta Jakub 1 58 1555 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/106 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Krofta Jakub 1 58 20 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/174 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Vaněk Vojtěch adresa neznámá 1 14 804 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2137/30 857

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Lukeš Alois adresa neznámá 1 14 804 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2137/30 857

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Beran Josef 1 3 3381 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2326/13 865

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Beran Josef 1 3 625 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2367/20 865

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Brůčková Anna 1 3 3381 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2326/13 865

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Brůčková Anna 1 3 625 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2367/20 865

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Hulešová Marie 1 6 90 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2211/17 1052

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Mičková Karolina 1 6 90 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2211/17 1052

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Wiesnerová Julie 1 6 90 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2211/17 1052

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Klímová Barbora 1 6 90 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2211/17 1052

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Zučková Růžena 1 6 90 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2211/17 1052

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Holý Stanislav 1 6 90 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2211/17 1052

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Král Bedřich 1 2 6003 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/126 1087

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Linda uer Vojtěch 1 2 394 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2487/145 1193

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Motyčka Josef adresa neznámá 1 4 526 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2479/53 1230

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Motyčka Vladimír adresa neznámá 1 4 526 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2479/53 1230

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Říhánková Anežka 1 4 1413 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2487/134 1294

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Straková Růžena 1 2 33
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2026/81 1321



Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Straková Růžena 1 2 1732 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2028/29 1321

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Sottnerová Marie 1 2 1461 lesní pozemek
Třemošná 770698, č. 
2491/8 1328

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Sottnerová Marie 1 2 39
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2496/2 1328

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Sottner Bohumil JUDR 1 2 1461 lesní pozemek
Třemošná 770698, č. 
2491/8 1328

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Sottner Bohumil JUDR 1 2 39
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2496/2 1328

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Špaček Karel 1 2 1859 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2427/91 1358

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Zídek František 1 2 346 zahrada
Třemošná 770698, č. 
1643/1 1363

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Zídek František 1 2 105 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

Třemošná 770698, č. 
1656/6 1363

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Zídek František 1 2 30 zahrada
Třemošná 770698, č. 
1643/2 3094

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Vodáková Josefa 1 2 1396
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2129/188 1392

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Machová Marie 1 2 1396
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2129/188 1392

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavlová Marie 1 58 20 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/79 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavlová Marie 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, Č. 
2404/80 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavlová Marie 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/82 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavlová Marie 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/86 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavlová Marie 1 58 50 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/87 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavlová Marie 1 58 38 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/88 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavlová Marie 1 58 38 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/89 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavlová Marie 1 58 36 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/90 68



Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavlová Marie 1 58 36 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/91 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavlová Marie 1 58 1555 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/106 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pavlová Marie 1 58 20 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/174 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Balínová Růžena 1 32 18 zahrada
Třemošná 770698, č. 
969/3 165

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Špačková Marie 1 2 1859 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2427/91 1358

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Motyčková Božena adresa neznámá 1 4 526 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2479/53 1230

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Motyčková Marie adresa neznámá 1 4 526 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2479/53 1230

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO lindauerová Marie 1 2 394 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2487/145 1193

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Chmelířová Barbora 1 2 160 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
1161/2 1067

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Králová Vlasta 1 2 6003 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/126 1087

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šnajdrová Marie 1 32 132 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
885/4 145

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šnajdrová Marie 1 32 8 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
879/2 2344

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valešová Marie 1 58 20 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/79 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valešová Marie 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/80 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valešová Marie 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/82 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valešová Marie 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/86 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valešová Marie 1 58 50 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/87 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valešová Marie 1 58 38 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/88 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valešová Marie 1 58 38 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/89 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valešová Marie 1 58 36 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/90 68



Plzeň-sever Tře mošna Třemošná OFO Valešová Marie 1 58 36 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/91 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valešová Marie 1 58 1555 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/106 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Valešová Marie 1 58 20 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/174 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešková Josefa 1 58 20 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/79 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešková Josefa 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/80 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešková Josefa 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/82 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešková Josefa 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/86 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešková Josefa 1 58 50 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/87 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešková Josefa 1 58 38 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/88 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešková Josefa 1 58 38 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/89 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešková Josefa 1 58 36 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/90 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešková Josefa 1 58 36 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/91 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešková Josefa 1 58 1555 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/106 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Pešková Josefa 1 58 20 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/174 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kroftová Anna 1 58 20 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/79 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kroftová Anna 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/80 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kroftová Anna 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/82 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kroftová Anna 1 58 18 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/86 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kroftová Anna 1 58 50 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/87 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kroftová Anna 1 58 38 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/88 68



Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kroftová Anna 1 58 38 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/89 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kroftová Anna 1 58 36 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/90 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kroftová Anna 1 58 36 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/91 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kroftová Anna 1 58 1555 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/106 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kroftová Anna 1 58 20 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2404/174 68

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šneidrová Aloisie 1 80 68 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
877/4 56

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šneidrová Aloisie 1 80 1 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
877/10 56

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šneidrová Aloisie 1 80 8 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
877/12 56

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šneidrová Aloisie 1 80 703
zastavěná plocha 
a nádvoří

Třemošná 770698, č. 
880/3 56

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šneidrová Aloisie 1 80 49 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
885/8 56

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šneidrová Aloisie 1 80 3 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
879/7 2343

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šneidrová Aloisie 1 80 91 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
879/1 3379

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Rybářová Barbora 1 16 108 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
879/6 28

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Rybářová Barbora 1 16 47
zastavěná plocha 
a nádvoří

Třemošná 770698, č. 
928/1 28

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Rybářová Barbora 1 16 106 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
929/2 2090

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Rybářová Barbora 1 16 305 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č.
936 2090

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Rybářová Barbora 1 16 207 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
941 2090

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kastlová Marie 1 16 108 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
879/6 28

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kastlová Marie 1 16 47
zastavěná plocha 
a nádvoří

Třemošná 770698, č. 
928/1 28

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kastlová Marie 1 16 106 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
929/2 2090



Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kastlová Marie 1 16 305 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č.
936 2090

Plzeň-sever Tře mošna Třemošná OFO Kastlová Marie 1 16 207 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č.
941 2090

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šoupová Anna 1 2 48 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
2208/1 2048

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Růžková Emilie 28 144 137
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2026/69 2061

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šimán Josef 1 2 58 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
1371/4 2078

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šimánová Milada 1 2 58 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
1371/4 2078

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Tyc Václav 1 2 1252 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2217/12 2086

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Tyčová Barbora 1 2 1252 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2217/12 2086

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Strejchýř Jan 1 2 431 orná půda

Záluží u Třemošná 
770701, č. 449/5 2195

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Vaněk Vojtěch adresa neznámá 1 14 12 orná půda

Záluží u Třemošná 
770701, č. 602/3 2185

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Lukeš Alois adresa neznámá 1 14 12 orná půda

Záluží u Třemošná 
770701, č. 602/3 2185

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Chocholatý Václav 1 14 38 orná půda

Záluží u Třemošná 
770701, č. 1859/2 200

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Hucl Josef 1 2 1878 lesní pozemek

Záluží u Třemošná 
770701, č. 655/28 950

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Šimice Václav 1 2 324

trvalý travní 
porost

Záluží u Třemošná 
770701, č. 1782 969

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Wilhelm Jan 1 2 47 ostatní plocha

ostatní
komunikace

Záluží u Třemošná 
770701, č. 51/45 993

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Wilhelm Jan 1 2 4330 lesní pozemek

Záluží u Třemošná 
770701, č. 744/46 993

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Wilhelm Jan 1 2 15 lesní pozemek

Záluží u Třemošná 
770701, č. 763/23 993

Plzeň-sever Tře mošná
Záluží u
Třemošná OFO Húbsch Jakub 1 2 47 ostatní plocha

ostatní
komunikace

Záluží u Třemošná 
770701, č. 51/45 993

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Hubsch Jakub 1 2 4330 lesní pozemek

Záluží u Třemošná 
770701, č. 744/46 993

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Hubsch Jakub 1 2 15 lesní pozemek

Záluží u Třemošná 
770701, č. 763/23 993



Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Schón Karel 1 2 784 lesní pozemek

Záluží u Třemošná 
770701, č. 401 994

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Schlieser Bernard 1 2 784 lesní pozemek

Záluží u Třemošná 
770701, č. 401 994

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Weissová Eugenie 1 2 2681 orná půda

Záluží u Třemošná 
770701, č. 667/32 995

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Weissová Eugenie 1 2 45 lesní pozemek

Záluží u Třemošná 
770701, č. 670/6 995

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u 
Třemošná OFO Wolfová Marie 1 6 2681 orná půda

Záluží u Třemošná 
770701, č. 667/32 995

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u 
Třemošná OFO Wolfová Marie 1 6 45 lesní pozemek

Záluží u Třemošná 
770701, č. 670/6 995

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Weiss Vilém 1 6 2681 orná půda

Záluží u Třemošná 
770701, č. 667/32 995

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Weiss Vilém 1 6 45 lesní pozemek

Záluží u Třemošná 
770701, č. 670/6 995

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Weissová Anna 1 6 2681 orná půda

Záluží u Třemošná 
770701, č. 667/32 995

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Weissová Anna 1 6 45 lesní pozemek

Záluží u Třemošná 
770701, č. 670/6 995

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u 
Třemošná OFO Šimicová Marie 1 2 324

trvalý travní 
porost

Záluží u Třemošná 
770701, č. 1782 969

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Huclová Růžena 1 2 1878 lesní pozemek

Záluží u Třemošná 
770701, č. 655/28 950

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Strejchýřová Eva 1 2 431 orná půda

Záluží u Třemošná 
770701, č. 449/5 2195

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Ševčík Karel
K Podjezdu 1447/9, 
14000 Praha 1 2 346 zahrada

Třemošná 770698, č. 
1643/1 1363

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Ševčík Karel
K Podjezdu 1447/9, 
14000 Praha 1 2 105 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

Třemošná 770698, č. 
1656/6 1363

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Ševčík Karel
K Podjezdu 1447/9, 
14000 Praha 1 2 30 zahrada

Třemošná 770698, č. 
1643/2 3094

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Šimice Václav
Záluží 91, 33011 
Třemošná 1 14 804 orná půda

Třemošná 770698, č. 
2137/30 857

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kučera Antonín
Blaženy Fenclové 237, 
33011 Třemošná 1 2 187 ostatní plocha

ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
1737/5 1121

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Marek Václav
Pod Továrnou 299, 
Třemošná 1 2 114 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

Třemošná 770698, č. 
2021/120 1200



Plzeň-sever Tře mošna Třemošná OFO Marek Václav
Pod Továrnou 299, 
Třemošná 1 2 785

trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2391/102 1200

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Říhánková Anna č.p. 16, Česká Bříza 1 4 1413 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2487/134 1294

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kučerová Emilie
Blaženy Fenclové 237, 
33011 Třemošná 1 2 187 ostatní plocha

ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
1737/5 1121

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Dyk Václav č.p. 57, Třemošná 1 2 187 ostatní plocha neplodná půda
Třemošná 770698, č. 
2400/2 1563

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Žiška Rudolf č.p. 12, 33011 Třemošná 1 2 94 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2241/25 2089

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Žišková Helena č.p. 12, Třemošná 1 2 94 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2241/25 2089

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Eickhoffová Anna

Schónnstrasse 5, Danzig- 
Oliva, Spolková 
republika Německo 1 4 66 lesní pozemek

Třemošná 770698, č. 
2247/17 1269

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Eickhoffová Anna

Schónnstrasse 5, Danzig- 
Oliva, Spolková 
republika Německo 1 4 345 orná půda

Třemošná 770698, č. 
2371/67 1269

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u 
Třemošná OFO Šimice Václav

Záluží 91, 33011 
Třemošná 1 14 12 orná půda

Záluží u Třemošné 
770701, č. 602/3 2185

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Lukeš Alois Záluží 1 14 38 orná půda

Záluží u Třemošné 
770701, č. 1859/2 200

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Vaněk Vojtěch Záluží 1 7 38 orná půda

Záluží u Třemošné 
770701, č. 1859/2 200

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kapitán Josef 1 1 236 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
657/12 1131

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Eberle František 1 1 299 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

Třemošná 770698, č. 
2021/49 1021

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Senger Adolf 1 1 213 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

Třemošná 770698, č. 
2021/148 1322

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Vaněk Jaroslav 1 1 118
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2026/64 1399

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Andrlíková Anna 1 1 153
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2026/72 2059

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Vaněk Jaroslav 1 1 2147 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2028/9 1399



Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Kapitán Josef 1 1 212 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
2077/79 1131

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO ŠafrJosef 1 1 1610
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2129/183 1364

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Senger Adolf 1 1 80 ostatní plocha
ostatní
komunikace

Třemošná 770698, č. 
2269/23 1322

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Novák Josef 1 lj 892 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2363/17 1241

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Senger Adolf 1 1 517 ostatní plocha jiná plocha
Třemošná 770698, č. 
2381/7 1322

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Eberle František 1 1 201
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2391/69 1021

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Senger Adolf 1 1 59
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2391/133 1322

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Senger Adolf 1 1 1428
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2391/135 1322

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Senger Adolf 1 1 669
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2391/148 1322

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Senger Adolf 1 1 1371
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2391/150 1322

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Utler Theodor 1 1 44
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2391/178 1385

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Senger Adolf 1 1 88
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2392/3 1322

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Senger Adolf 1 1 36 vodní plocha
koryto vodního 
toku umělé

Třemošná 770698, č. 
2395/2 1322

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Senger Adolf 1 1 93 vodní plocha
koryto vodního 
toku umělé

Třemošná 770698, č. 
2395/4 1322

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Vrba Josef 1 1 3257 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2427/38 1387

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Vrba Josef 1 1 27 lesní pozemek
Třemošná 770698, č. 
2428/14 1387

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u 
Třemošná OFO Smolová Anežka 1 1 42 ostatní plocha jiná plocha

Záluží u Třemošná 
770701, č. 281/6 1923

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Šustr Jindřich 1 1 43 ostatní plocha

ostatní
komunikace

Záluží u Třemošná 
770701, č. 354/10 1935

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Siebrová Barbora 1 1 53 ostatní plocha

ostatní
komunikace

Záluží u Třemošná 
770701, č. 354/13 1925



Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Štěpánek Matěj 1 1 20 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

Záluží u Třemošná 
770701, č. 447/82 999

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Zapalačová Marie 1 1 74 ostatní plocha

ostatní
komunikace

Záluží u Třemošná 
770701, č. 512/6 1934

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Štěpánek Matěj 1 1 541

trvalý travní 
porost

Záluží u Třemošná 
770701, č. 620/10 999

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Štěpánek Matěj 1 1 781

trvalý travní 
porost

Záluží u Třemošná 
770701, č. 1634 999

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Hejret Jaroslav Praha 1 1 179
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č.
2523 1044

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Drozdová Marie Březanky u Bíliny 1 1 103
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2026/61 1018

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Drozdová Marie Březanky u Bíliny 1 1 3556 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2028/6 1018

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Eberlová Marie

Kyjevská 1078/113, 
Východní Předměstí, 
32600 Plzeň 1 1 493 orná půda

Třemošná 770698, č. 
2371/60 1024

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Říhánková Františka č.p. 93, Česká Bříza 1 1 3079 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2427/37 1291

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Marková Marie
Třída l.Máje 221, 
Třemošná 1 1 1453 orná půda

Třemošná 770698, č. 
2427/49 642

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Hejret Jaroslav Praha 1 1 9 orná půda
Třemošná 770698, č. 
2487/57 1044

Plzeň-sever Třemošná Třemošná OFO Hejret Jaroslav Praha 1 1 19
trvalý travní 
porost

Třemošná 770698, č. 
2516/12 1044

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Altmannová Anna č.p. 268, Žalov 1 1 495

trvalý travní 
porost

Záluží u Třemošná 
770701, č. 416/20 958

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Altmannová Anna č.p. 268, Žalov 1 1 41 vodní plocha

koryto vodního 
toku umělé

Záluží u Třemošná 
770701, č. 423/44 958

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Altmannová Anna č.p. 268, Žalov 1 1 789

trvalý travní 
porost

Záluží u Třemošná 
770701, č. 443/45 958

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Altmannová Anna č.p. 268, Žalov 1 1 178 orná půda

Záluží u Třemošná 
770701, č. 445/11 958

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Altmannová Anna č.p. 268, Žalov 1 1 19 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

Záluží u Třemošná 
770701, č. 447/178 958

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Mašková Marie

Nerudova 997/16, Jižní 
Předměstí, 30100 Plzeň 1 1 11 ostatní plocha

ostatní
komunikace

Záluží u Třemošná 
770701, č. 469/4 945



Plzeň-sever Třemošná
Záluží u 
Třemošná OFO Mašková Marie

Nerudova 997/16, Jižní 
Předměstí, 30100 Plzeň 1 1 600 ostatní plocha mez, stráň

Záluží u Třemošná 
770701, č. 510/3 945

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u 
Třemošná OFO Mašková Marie

Nerudova 997/16, Jižní 
Předměstí, 30100 Plzeň 1 1 1112 orná půda

Záluží u Třemošná 
770701, č. 511/2 945

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Dobrý Jan Ječná 31, Záluží 1 1 38 vodní plocha

koryto vodního 
toku umělé

Záluží u Třemošná 
770701, č. 603/40 917

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Dobrý Jan Ječná 31, Záluží 1 1 264

trvalý travní 
porost

Záluží u Třemošná 
770701, č. 604/17 917

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Altmannová Anna č.p. 268, Žalov 1 1 651 orná půda

Záluží u Třemošná 
770701, č. 1386 958

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u 
Třemošná OFO Janotová Merie Na Roudné, Plzeň 1 1 555

trvalý travní 
porost

Záluží u Třemošná 
770701, č. 1421/1 960

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO J a notová Merie Na Roudné, Plzeň 1 1 103

trvalý travní 
porost

Záluží u Třemošná 
770701, č. 1421/2 960

Plzeň-sever Třemošná
Záluží u
Třemošná OFO Beranová Božena Plzeňská 498, Třemošná 1 1 324

trvalý travní 
porost

Záluží u Třemošná 
770701, č. 1766 1484


